お客様各位

平成 26 年 9 月吉日
エム・シー・メディカル株式会社

北日本支店札幌事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社におきましては、２０１４年９月１０日より、北日本支店札幌事務

所を下記の通り移転することと致しましたので、ご案内申し上げます。
これを機に社員一同、心を新たに一層精励いたしますので今後とも倍旧のご支

援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記
札幌事務所 新住所 〒060-0001 北海道札幌市中央区北一条西７－１

プレスト 1・7 3 階
電話番号：011-232-8500
FAX：    011-232-8501

＊注文書に関するＦＡＸに関しては、従来通り 022-215-3399 へお願い致します。